wszelkie prace budowlane na elewacji i bryle obiektu wymagają uzyskania
pozwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Katowicach wydawanego

w oparciu o przedstawioną dokumentację budowlaną i konserwatorską.

W przypadku niedotrzymania terminu wykonania w/w robót Nabywca zapłaci
Zbywcy kary umowne w wysokości 17.000 zł – słownie: siedemnaście tysięcy złotych

za każdy rozpoczęty miesiąc opóźnienia. Wysokość naliczonych kar nie przekroczy
kwoty 170.000 zł – słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych.

W zakresie obowiązku zapłaty naliczonych kar umownych Nabywca podda się

egzekucji z aktu notarialnego zgodnie z regulacją art. 777 § 1 pkt 5 kpc.

Na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania Nabywcy
do przeprowadzenia remontu nieruchomości budynkowej Zbywcy przysługiwało

będzie prawo odkupu zbytej nieruchomości. Uprawnienie Zbywcy zastrzeżone
zostanie na okres pięciu lat.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 290.000,00 zł (słownie: dwieście
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych)

Cena sprzedaży nieruchomości jest zwolniona z podatku od towarów i usług VAT.

Cena sprzedaży uzyskana w przetargu jest płatna nie później niż na 3 dni przed
zawarciem notarialnej umowy przenoszącej własność. Za datę wpłaty należności

uważa się wpływ wymaganej kwoty na rachunek Urzędu Miasta Mikołów.

[...]

Termin i miejsce przetargu

Przetarg odbędzie się 15 marca 2024 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta Mikołów,
Rynek 16, sala nr 11.

Wysokość, forma, termin i miejsce wniesienia wadium

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu w
wysokości 29.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) do dnia 11

marca 2024 r. na rachunek bankowy Urzędu Miasta Mikołów w Mikołowskim Banku
Spółdzielczym w Mikołowie

Nr 65 84360003 0000 0000 0071 0042 (w tytule przelewu należy podać numer
działki).

Za datę wpłaty wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na rachunek Urzędu